
 

 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUIZA DE DIREITO DA VARA REGIONAL DE 

RECUPERAÇÕES JUDICIAIS, FALÊNCIAS E CONCORDATAS DA COMARCA DA 

CONCÓRDIA - SANTA CATARINA. 

 

 

 

 

 

 

Autos: Recuperação Judicial n° 5005954-36.2023.8.24.0019 

Recuperanda: TRR GILIOLI E OUTROS 

 

 
SGROTT ADMINISTRADORA JUDICIAL E 

CONSULTORIA EMPRESARIAL, na condição de ADMINISTRADORA 

JUDICIAL devidamente nomeado nos presentes Autos, representada por 

seu sócio GILSON AMILTON SGROTT, vem com o devido acato perante 

V.Exa., manifestar-se nos seguintes termos: 

 

DA  ASSEMBLEIA DE CREDORES 

Na forma determinada junto ao Edital 

de Convocação, foi realizada a Assembleia Geral de Credores da 

Recuperanda na data aprazada de 29 de maio de 2024, às 10:00 horas, na 

forma virtual, através da plataforma ZOOM, gerenciada pela empresa 

ASSEMBLEX. 

 



 

 

 

O objeto da AGC foi : a) designação de 1 

um(a) secretário(a), a escolha da administradora judicial; b) discussão, 

aprovação, rejeição ou modificação do plano de recuperação judicial 

apresentado pela Recuperanda e possível apresentação de plano 

alternativo; c) a constituição do Comitê de Credores, a escolha de seus 

membros e sua substituição; d) deliberações que importem em benefício 

da recuperação judicial, bem como de qualquer outra matéria que possa 

afetar os interesses dos credores. 

 
Diante da não obtenção do quórum 

necessário e previsto no artigo 37, § 2º da Lei de Falências e Recuperação, 
não houve a instalação definitiva dos trabalhos. 

 
Para constar, os trabalhos foram 

iniciados de forma provisória e encerrados na sequência, conforme o 
seguinte percentual de presença (percentual dos créditos por classe): 

 
Quórum da Assembleia 

Classificação Credores habilitados Credores presentes 

Quantidade Crédito Quantidade % Créditos % 

I – Trabalhista 38 R$ 3.192.535,94 - -% R$ - -% 

II – Garantia Real 8 R$ 16.168.665,34 6 75,00% R$ 14.822.928,85 91,68% 

III – Quirografário 42 R$ 20.980;015,25 9 21,43% R$ 9.599.680,52 45,76% 

IV – ME/EPP 17 R$ 276.724,73 - -% R$  - -% 

 
 

Ante o exposto, vem com o devido acato 
perante V.Exa.: 

 



 

 

a) informar a realização da  AGC  - 

primeira convocação -  e que os trabalhos não foram instalados por falta de 

obtenção de quorum; 

 

b) Informar que a próxima AGC em 

Segunda Convocação, ocorrerá no próximo dia 12 de junho de 2024, no 

mesmo horário e formato. 

 

c)  Apresentar, em anexo, os seguintes 

documentos que demonstram a regular realização da AGC:   

ATA 

Relatório de não obtenção do quorum 

Relatório realizado pela AJ 

 

 

Nestes Termos, é a manifestação. 

 

Concórdia, 29 de maio de 2024 

 

GILSON AMILTON SGROTT 
ADVOGADO – OAB/SC – 9022 
Adm. Judicial. 



1 
 

GRUPO GILIOLI - em recuperação judicial 

 
  

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES 
(primeira convocação) 

 

Aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, às 

dez horas, a administradora judicial SGROTT administradora judicial e 

consultoria empresarial, representada por seu responsável Gilson Amilton 

Sgrott, qualificado nos autos da recuperação judicial de TRR GILIOLI LTDA, 
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS SAO JOAO LTDA, HENRIQUE GILIOLI,  
IVAN ROBERTO GILIOLI, POSTO ENERGIA LTDA - em recuperação 
judicial, denominado como GRUPO GILIOLI autos nº 5005954-
36.2023.8.24.0019, em tramitação perante a vara regional de recuperações 

judiciais, falências e concordatas da comarca de Concórdia, Estado de Santa 

Catarina, apregoou os presentes e encerrou a assinatura da lista de presença 

(Anexo I), dando por aberta a Assembleia Geral de Credores, em primeira 

Convocação. 

Presente compondo a mesa o Sr. Administrador Judicial Gilson Amilton Sgrott 

e, como convidado entre os presentes para secretariar a presente Assembleia 

Geral de Credores, o Dr. Gabriel Eduardo Sgrott, OAB/SC 55.022.  

Informa que a Assembleia Geral de Credores foi realizada na forma Virtual 

através do sistema ZOOM e que foi gerenciado pela Empresa Assemblex. 

Posteriormente o Presidente da Mesa procedeu aos devidos agradecimentos 

e saudações, passando então a leitura do Edital de Convocação para 

Assembleia Geral de Credores com a primeira convocação nesta data, e a 

segunda convocação para o dia doze de junho do corrente ano. 

RS

RA

FF

ME



2 
 

As convocações foram devidamente publicadas junto ao website do 

Administrador Judicial e no diário da justiça eletrônico do Estado de Santa 

Catarina e afixação na empresa.  

Fez saber a Ordem do Dia: a) designação de 1 um(a) secretário(a), a escolha 

da administradora judicial; b) discussão, aprovação, rejeição ou modificação 

do plano de recuperação judicial apresentado pela Recuperanda e possível 

apresentação de plano alternativo; c) a constituição do Comitê de Credores, 

a escolha de seus membros e sua substituição; d) deliberações que importem 

em benefício da recuperação judicial, bem como de qualquer outra matéria 

que possa afetar os interesses dos credores. 

Verificada a lista assinada na forma do art. 37, § 3º da Lei 11.101/05, 

constatou-se a presença de:  
Quórum da Assembleia 

Classificação Credores habilitados Credores presentes 

Quantidade Crédito Quantidade % Créditos % 

I – Trabalhista 38 R$ 3.192.535,94 - -% R$ - -% 

II – Garantia Real 8 R$ 16.168.665,34 6 75,00% R$ 14.822.928,85 91,68% 

III – Quirografário 42 R$ 20.980;015,25 9 21,43% R$ 9.599.680,52 45,76% 

IV – ME/EPP 17 R$ 276.724,73 - -% R$  - -% 

Oportunizada a manifestação, não houve objeção a respeito da verificação 

dos presentes ou quanto à apuração dos percentuais acima referidos. 

Diante do não atendimento ao quórum de instalação, foi declarada não 
instalada a Assembleia Geral de Credores, em 1ª convocação, na medida 

em que não satisfeitas as condições previstas no art. 37, § 2º, da Lei 

11.101/05.  

O presidente da mesa oportunizou manifestações livres a respeito do 

processo e manifestações quanto ao plano. 

Não havendo mais manifestações o presidente da mesa convidou os 

presentes para comparecerem a segunda convocação da Assembleia que 

RS

RA

FF

ME



3 
 

ocorrerá no dia 12 de junho próximo no mesmo horário e formato virtual, 

dando assim por encerrada esta Assembleia. 

Lida a presente ata, que foi aprovada pelos presentes e assinada pelo 

Presidente da Mesa, Dr. Gilson Amilton Sgrott, o Sr. Secretário de Mesa 

Gabriel Eduardo Sgrott, pela empresa em recuperação judicial e 2 (dois) 

membros de cada classe votante nomeados neste ato, na forma do art. 37, § 

7º, da Lei 11.101/05.  

 

 
_______________________                       _______________________ 

      Presidente da Mesa                                    Sr. Secretário da Mesa 

      Gilson Amilton Sgrott                        Gabriel Eduardo Sgrott 

 

 

__________________________ 

GRUPO GILIOLI 
p.p. Dr. MEISSON GUSTAVO ECKARDT    

OAB/SC SC032167     

 

Classe Trabalhista  
Sem representante. 

 
 
Classe Garantia Real 
 
 
________________________     ________________________ 

Banco Regional de Des. do Extremo Sul - BRDE  Ipiranga Produtos de Petróleo S.A. 

Guilherme Bordin      Franco Baron Galvão de Freitas  

OAB/SC 23.358      OAB/RS 124.876 

 

RS

RA

Franco F
FF

Meisson E

ME



4 
 

Classe Quirografários 
 
 
________________________   ______________________________ 

Banco Bradesco S.A.     Distressed fundo de inv. em direitos creditorios 

Renata Steinbach -       Ruan Rossi Athayde  

OAB/SC 27.949     OAB/SP 377.496 

 
 
Classe ME e EPP 

Sem representante. 

 

 

Folha integrante da ata da assembleia geral de credores do grupo Gilioli, ocorrida no dia 

29 de maio de 2024. 

Renata S

RS

Ruan A

RA

FF

ME



Autenticação eletrônica 5/6
Data e horários em GMT ­03:00 Brasília

Última atualização em 29 mai 2024 às 10:37:23
Identificação: #bb28037ad5a1192cedfbb9f72b18c6ab39fc29b5ed485bffe

Página de assinaturas

Renata S Ruan A
Renata Steinbach Ruan Athayde
046.085.819­02 418.848.108­02

Signatário Signatário

Franco F Meisson E
Franco Freitas Meisson Eckardt
029.055.210­90 055.953.519­85

Signatário Signatário

BRDE BORDIN Gabriel Sgrott
904.335.800­20 063.927.239­86

Signatário Signatário

Gilson Sgrott
628.954.519­15

Signatário

HISTÓRICO

29 mai 2024

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #44408533dbfaece9a7483352fd6b0031ec2f544519ea8260606e88159c0024cf

https://valida.ae/bb28037ad5a1192cedfbb9f72b18c6ab39fc29b5ed485bffe

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/bb28037ad5a1192cedfbb9f72b18c6ab39fc29b5ed485bffe
https://valida.ae/bb28037ad5a1192cedfbb9f72b18c6ab39fc29b5ed485bffe


Autenticação eletrônica 6/6
Data e horários em GMT ­03:00 Brasília

Última atualização em 29 mai 2024 às 10:37:23
Identificação: #bb28037ad5a1192cedfbb9f72b18c6ab39fc29b5ed485bffe

10:25:39
Assemblex LTDA criou este documento. (Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001­03, E­mail:
contato@assemblex.com.br)                                                                                            

29 mai 2024
10:37:15

Gilson Amilton Sgrott (E­mail: gsgrott@terra.com.br, CPF: 628.954.519­15) visualizou este documento por
meio do IP 191.220.135.233 localizado em Brusque ­ Santa Catarina ­ Brazil

29 mai 2024
10:37:23

Gilson Amilton Sgrott (E­mail: gsgrott@terra.com.br, CPF: 628.954.519­15) assinou este documento por
meio do IP 191.220.135.233 localizado em Brusque ­ Santa Catarina ­ Brazil

29 mai 2024
10:35:10

Gabriel Eduardo Sgrott (E­mail: gabriel­edu@hotmail.com, CPF: 063.927.239­86) visualizou este documento
por meio do IP 191.220.135.233 localizado em Brusque ­ Santa Catarina ­ Brazil

29 mai 2024
10:35:15

Gabriel Eduardo Sgrott (E­mail: gabriel­edu@hotmail.com, CPF: 063.927.239­86) assinou este documento
por meio do IP 191.220.135.233 localizado em Brusque ­ Santa Catarina ­ Brazil

29 mai 2024
10:26:24

Meisson Gustavo Eckardt (E­mail: recuperacaojudicial@dalcortivo.adv.br, CPF: 055.953.519­85) visualizou
este documento por meio do IP 138.204.25.50 localizado em Curitiba ­ Paraná ­ Brazil

29 mai 2024
10:27:40

Meisson Gustavo Eckardt (E­mail: recuperacaojudicial@dalcortivo.adv.br, CPF: 055.953.519­85) assinou este
documento por meio do IP 138.204.25.50 localizado em Curitiba ­ Paraná ­ Brazil

29 mai 2024
10:26:35

BRDE pp GUILHERME STADOLNY BORDIN (E­mail: guilherme.bordin@brde.com.br, CPF: 904.335.800­20) 
visualizou este documento por meio do IP 187.32.206.178 localizado em São Paulo ­ São Paulo ­ Brazil

29 mai 2024
10:30:13

BRDE pp GUILHERME STADOLNY BORDIN (E­mail: guilherme.bordin@brde.com.br, CPF: 904.335.800­20) 
assinou este documento por meio do IP 187.32.206.178 localizado em São Paulo ­ São Paulo ­ Brazil

29 mai 2024
10:26:02

Franco Baron Galvão de Freitas  (E­mail: franco@sturmer.com.br, CPF: 029.055.210­90) visualizou este
documento por meio do IP 177.69.44.41 localizado em São Paulo ­ São Paulo ­ Brazil

29 mai 2024
10:27:02

Franco Baron Galvão de Freitas  (E­mail: franco@sturmer.com.br, CPF: 029.055.210­90) assinou este
documento por meio do IP 177.69.44.41 localizado em São Paulo ­ São Paulo ­ Brazil

29 mai 2024
10:26:05

Renata Steinbach (E­mail: renata@baccin.com.br, CPF: 046.085.819­02) visualizou este documento por meio
do IP 189.27.236.183 localizado em Sao Jose ­ Santa Catarina ­ Brazil

29 mai 2024
10:26:41

Renata Steinbach (E­mail: renata@baccin.com.br, CPF: 046.085.819­02) assinou este documento por meio
do IP 189.27.236.183 localizado em Sao Jose ­ Santa Catarina ­ Brazil

29 mai 2024
10:26:13

Ruan Rossi Athayde (E­mail: ruan@fortes.adv.br, CPF: 418.848.108­02) visualizou este documento por meio
do IP 201.6.235.230 localizado em São Paulo ­ São Paulo ­ Brazil

29 mai 2024
10:26:51

Ruan Rossi Athayde (E­mail: ruan@fortes.adv.br, CPF: 418.848.108­02) assinou este documento por meio do
IP 201.6.235.230 localizado em São Paulo ­ São Paulo ­ Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #44408533dbfaece9a7483352fd6b0031ec2f544519ea8260606e88159c0024cf

https://valida.ae/bb28037ad5a1192cedfbb9f72b18c6ab39fc29b5ed485bffe

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/bb28037ad5a1192cedfbb9f72b18c6ab39fc29b5ed485bffe
https://valida.ae/bb28037ad5a1192cedfbb9f72b18c6ab39fc29b5ed485bffe


Laudo de Credenciamento
GRUPO GILIOLI - 1ª CHAMADA 29/05/2024

Total de Credores: 105 / Total de Presentes: 15

14.29% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 40.617.941,26 / Total do valor dos Presentes: 24.422.609,37

60.13% dos valores Presentes

Total de Credores: 38 / Total de Presentes: 0

0% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 3.192.535,94 / Total do valor dos Presentes: 0,00

0% dos valores Presentes

Total de Credores: 8 / Total de Presentes: 6

75% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 16.168.665,34 / Total do valor dos Presentes: 14.822.928,85

91.68% dos valores Presentes

Total de Credores: 42 / Total de Presentes: 9

21.43% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 20.980.015,25 / Total do valor dos Presentes: 9.599.680,52

45.76% dos valores Presentes

Total de Credores: 17 / Total de Presentes: 0

0% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 276.724,73 / Total do valor dos Presentes: 0,00

0% dos valores Presentes

Concórdia/ SC, 29/05/2024

Total Geral

Classe I - Trabalhista

Classe II - Garantia Real

Classe III - Quirografário

Classe IV - Microempresa

https://gilioli.assemblexvirtual.com.br/


NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

CALUBA PRODUCAO E COMERCIO DE SEMENTES LTDA
ARLEI
VITORIO
ROGENSKI

VIRTUAL 1.150.000,00

IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A.

FRANCO
BARON
GALVAO DE
FREITAS

VIRTUAL 3.275.882,13

BANCO DO BRASIL S.A.
ERIK
TAVARES
DOMINGUES

VIRTUAL 2.022.334,42

PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. - VIBRA ENERGIA
GUSTAVO
BIGOLIN
AIOLFI

VIRTUAL 5.292.423,54

SICREDI - COOP DE CREDITO. POUPANCA E INVEST. PARQUE DAS
ARAUCARIAS

MARI
SANDRA
CANTON

VIRTUAL 1.733.234,30

BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL - BRDE
GUILHERME
STADOLNY
BORDIN

VIRTUAL 1.349.054,46

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

AM PM COM LTDA

FRANCO
BARON
GALVAO DE
FREITAS

VIRTUAL 646.751,12

IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A.

FRANCO
BARON
GALVAO DE
FREITAS

VIRTUAL 5.030.687,13

DISTRESSED FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS
NAO PADRONIZADOS

RUAN ROSSI
ATHAYDE VIRTUAL 142.349,97

BANCO DO BRASIL S.A.
ERIK
TAVARES
DOMINGUES

VIRTUAL 2.189.491,11

ROMAXIS SECURITIZADORA S/A. MARINA
CAVALHEIRO VIRTUAL 19.559,39

FATORI OPEN FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MARINA
CAVALHEIRO VIRTUAL 142.511,69

BANCO BRADESCO S.A. RENATA
STEINBACH VIRTUAL 301.212,18

VIA CAPITAL ARTEMUS LUCA
SIMONETTI VIRTUAL 121.211,29

Presentes 15

Classe I - Trabalhista

Classe II - Garantia Real

Classe III - Quirografário



SICREDI - COOP DE CREDITO. POUPANCA E INVEST. PARQUE DAS
ARAUCARIAS

MARI
SANDRA
CANTON

VIRTUAL 1.005.906,64

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

Total em créditos: 24.422.609,37

Classe IV - Microempresa



Quadro para Verificação de Quorum

Trabalhista 3.192.535,94          38 -                     0,00% 0 0,00% 1ª 2ª Trabalhista Falta Quorum 50,01%
Garantia Real 16.168.665,34        8 14.822.928,85  91,68% 6 75,00% X Garantia Real Ok
Quirografário 20.980.015,25        42 9.599.680,52    45,76% 9 21,43% Quirografário Falta Quorum 4,25%
ME / EPP 276.724,73              17 -                     0,00% 0 0,00% ME / EPP Falta Quorum 50,01%

Totais 40.617.941,26        105 24.422.609,37  60,13% 15 14,29%

Quadro para Aprovação do Plano

Trabalhista -                            0 -                     0 Trabalhista
Garantia Real -                            0 -                     0 Garantia Real
Quirografário -                            0 -                     0 Quirografário
ME / EPP -                            0 -                     0 ME / EPP

Totais -                       0 -                 0

Nome CNPJ/CPF Empresa Classe Valor % Classe % Total Presença Voto Procuração

Aidir Jairo Pinotti 023.287.489-10 Grupo Gilioli Trabalhista 2.224,12             0,07% 0,01%

Alessandro Venancio do Nascimento 120.235.299-56 Grupo Gilioli Trabalhista 3.007,32             0,09% 0,01%

Aluisio José Barichello 040.585.159-61 Grupo Gilioli Trabalhista 2.300,48             0,07% 0,01%

Anderson José Rodrigues 058.024.719-80 Grupo Gilioli Trabalhista 4.097,34             0,13% 0,01%

Cabanellos Advocacia 04.374.945/0001-24 Grupo Gilioli Trabalhista 15.909,06          0,50% 0,04%

Carine Pereira Duarte Gireli 030.660.119-25 Grupo Gilioli Trabalhista 2.015,32             0,06% 0,00%

Carla Thays Lohn Pereira OAB/SC 41.999 Grupo Gilioli Trabalhista 42.855,55          1,34% 0,11%

Carlos Kirchhof advocacia OAB/RS 453 Grupo Gilioli Trabalhista 192.054,84        6,02% 0,47%

Centenaro e Piovesan Advogados Associados 23.503.616/0001-80 Grupo Gilioli Trabalhista 117.736,04        3,69% 0,29%

Credille Contabilidade Ltda 33.909.012/0001-92 Grupo Gilioli Trabalhista 72.872,53          2,28% 0,18%

Débora Maria Panacol dos Santos 080.918.049-97 Grupo Gilioli Trabalhista 2.058,42             0,06% 0,01%

Douglas Graciani 092.346.419-06 Grupo Gilioli Trabalhista 3.368,54             0,11% 0,01%

Emanuel de Oliveira de Quadra 141.125.189-00 Grupo Gilioli Trabalhista 2.055,49             0,06% 0,01%

Eroni Costa 072.212.959-99 Grupo Gilioli Trabalhista 2.068,28             0,06% 0,01%

Evandro Busanello 034.659.899-02 Grupo Gilioli Trabalhista 4.402,12             0,14% 0,01%

Fernanda Aparecida da Rocha Scheis 067.402.979-83 Grupo Gilioli Trabalhista 5.922,28             0,19% 0,01%

Francisco Zacarias Olivony 505.610.069-20 Grupo Gilioli Trabalhista 30.000,00          0,94% 0,07%

IvanRibeiro 012.601.799-90 Grupo Gilioli Trabalhista 2.457,41             0,08% 0,01%

João Carlos Ribas de Freitas 006.979.009-40 Grupo Gilioli Trabalhista 2.676,58             0,08% 0,01%

Kassiana Moraes Coradin 091.286.419-22 Grupo Gilioli Trabalhista 2.301,19             0,07% 0,01%

Laurindo Alves da Silva 014.674.109-93 Grupo Gilioli Trabalhista 5.571,17             0,17% 0,01%

Luiz Carlos Chuvas Junior 990.047.980-72 Grupo Gilioli Trabalhista 2.178,63             0,07% 0,01%

Milena Arcego Fidelis 106.918.469-10 Grupo Gilioli Trabalhista 2.316,09             0,07% 0,01%

Natanael Delgado 014.295.220-62 Grupo Gilioli Trabalhista 3.313,16             0,10% 0,01%

Organizações Contábeis AG Ltda 83.828.798/0001-91 Grupo Gilioli Trabalhista 211.164,58        6,61% 0,52%

Pedrozo & Galeski Advogados Associados 10.478.965/0001-48 Grupo Gilioli Trabalhista 859.832,88        26,93% 2,12%

Rosane Sales 055.022.169-77 Grupo Gilioli Trabalhista 2.010,56             0,06% 0,00%

Sim Não Status Aprovação do Plano

CONTROLE DA PRESENÇA E VOTAÇÃO DA PRIMEIRA ASSEMBLEIA DO GRUPO GILIOLI LTDA – 29/05/2024
Totais Presentes (% sobre o total) Convocação Status Instalação da Assembléia

Falta Quorum

Página 1 de 3



Rosiane Aparecida Borman 068.791.599-66 Grupo Gilioli Trabalhista 1.800,12             0,06% 0,00%

Sergio Antonio Coradin 573.686.279-49 Grupo Gilioli Trabalhista 12.352,44          0,39% 0,03%

Silvano Panacol dos Santos 021.771.569-98 Grupo Gilioli Trabalhista 3.258,76             0,10% 0,01%

Sonia Rozeli Delgado da Silva 063.446.189-30 Grupo Gilioli Trabalhista 441,27                0,01% 0,00%

Sturmer, Corrêa da Silva, Jaeger & Spindler dos Santos 01.416.284/0001-64 Grupo Gilioli Trabalhista 1.221.554,42    38,26% 3,01%

Surivan Panacol dos Santos 716.041.119-68 Grupo Gilioli Trabalhista 2.458,41             0,08% 0,01%

Tatiane Popp 080.065.489-78 Grupo Gilioli Trabalhista 3.729,86             0,12% 0,01%

Tiago Moises Pellizzer 065.234.149.73 Grupo Gilioli Trabalhista 4.790,55             0,15% 0,01%

Vilamir Antonio Rodrigues 907.281.229.87 Grupo Gilioli Trabalhista 3.762,81             0,12% 0,01%

Vitorio Augusto Gomes de Oliveira 122.833.019-04 Grupo Gilioli Trabalhista 2.429,82             0,08% 0,01%

Wambier, Yamasaki, Bevervanço e Lobo Advogados 08.433.081/0001-25 Grupo Gilioli Trabalhista 337.187,50        10,56% 0,83%

Anelise Savadinschky Pedrozo 685.379.139-87 Grupo Gilioli Garantia Real 215.753,29        1,33% 0,53%

Banco do Brasil S.A. 00.000.000/0001-91 Grupo Gilioli Garantia Real 2.022.334,42    12,51% 4,98% X

Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE 92.816.560/0001-37 Grupo Gilioli Garantia Real 1.349.054,46    8,34% 3,32% X

Caluba Produção e Comércio de Sementes Ltda 23.306.986/0001-28 Grupo Gilioli Garantia Real 1.150.000,00    7,11% 2,83% X

Ipiranga Produtos de Petróleo S.A. 33.337.122/0001-27 Grupo Gilioli Garantia Real 3.275.882,13    20,26% 8,07% X

Laurindo Castioni 715.435.709-68 Grupo Gilioli Garantia Real 1.129.983,20    6,99% 2,78%

Petrobras Distribuidora S/A. - Vibra Energia 34.274.233/0001-02 Grupo Gilioli Garantia Real 5.292.423,54    32,73% 13,03% X

Sicredi - Coop de Crédito, Poupança e Invest. Parque das Araucárias 82.065.285/0001-03 Grupo Gilioli Garantia Real 1.733.234,30    10,72% 4,27% X

AM PM Com Ltda 40.299.810/0001-05 Grupo Gilioli Quirografário 646.751,12        3,08% 1,59% X

American Oil Distribuidora de Derivados de Petróleo 01.973.067/0002-56 Grupo Gilioli Quirografário 428.555,54        2,04% 1,06%

Banco Bradesco S.A. 60.746.948/0001-12 Grupo Gilioli Quirografário 301.212,18        1,44% 0,74% X

Banco do Brasil S.A.  00.000.000/0001-91 Grupo Gilioli Quirografário 2.189.491,11    10,44% 5,39% X

Centralsul LTDA 00.871.981/0001-42 Grupo Gilioli Quirografário 1.025,71             0,00% 0,00%

Comércio de Combustíveis Sgarbossa Ltda 83.857.045/0001-04 Grupo Gilioli Quirografário 362.379,00        1,73% 0,89%

Dirceu Rodiguero 649.733.879-91 Grupo Gilioli Quirografário 387.600,00        1,85% 0,95%

Disssorvet Distribuidora de Produtos Alimenticios Ltda 78.798.659/0001-22 Grupo Gilioli Quirografário 6.318,30             0,03% 0,02%
Distressed Fundo De Investimento em Direitos Creditorios Não Padronizados 29.720.595/0001-31 Grupo Gilioli Quirografário 142.349,97        0,68% 0,35% X

Dorilde Fabris 694.017.489-34 Grupo Gilioli Quirografário 566.217,24        2,70% 1,39%

Fatori Fundo de Investimento em Direitos Creditórios Multissetorial 26.690.344/0001-63 Grupo Gilioli Quirografário 69.788,50          0,33% 0,17%
Fatori Open Fundo de Investimento em Direitos Creditorios 41.673.329/0001-09 Grupo Gilioli Quirografário 142.511,69        0,68% 0,35% X
Gastrol Gas Comercio e Transportes Rossi Ltda ME 78.842.085/0002-23 Grupo Gilioli Quirografário 1.020,00             0,00% 0,00%

Gildo Selig 162.620.269-91 Grupo Gilioli Quirografário 3.949.028,14    18,82% 9,72%

Ipiranga Produtos de Petróleo S.A. 33.337.122/0001-27 Grupo Gilioli Quirografário 5.030.687,13    23,98% 12,39% X

Iraci Salete Catapan 029.720.910-14 Grupo Gilioli Quirografário 575.901,61        2,75% 1,42%

Ismael Lazaroto 141.519.369-04 Grupo Gilioli Quirografário 38.915,02          0,19% 0,10%

Ivo Carbonera 526.768.979-34 Grupo Gilioli Quirografário 1.076.900,00    5,13% 2,65%

Jaime Jose Rodiguero 400.800.219-72 Grupo Gilioli Quirografário 666.508,80        3,18% 1,64%

João Carlos Pegoraro 548.394.769-00 Grupo Gilioli Quirografário 148.580,00        0,71% 0,37%

Jocenez Marchesini Balena 569.041.859-53 Grupo Gilioli Quirografário 100.000,00        0,48% 0,25%

Leozimar Antonio Barretta 691.199.029-72 Grupo Gilioli Quirografário 603.360,00        2,88% 1,49%

Leozir Luis Barretta 522.077.659-20 Grupo Gilioli Quirografário 176.680,00        0,84% 0,43%

Marciano Facco 024.947.079-94 Grupo Gilioli Quirografário 43.540,40          0,21% 0,11%

Maxsul Distribuidora de Combustíveis Ltda 00.326.969/0001-57 Grupo Gilioli Quirografário 1.177.360,45    5,61% 2,90%

Maycon Diony Vaz 050.818.049-08 Grupo Gilioli Quirografário 70.000,00          0,33% 0,17%

Página 2 de 3



Nilo Tozzo & Cia Ltda 01.956.134/0001-43 Grupo Gilioli Quirografário 1.049,40             0,01% 0,00%

Nilson Zwicker 251.023.119-72 Grupo Gilioli Quirografário 150.000,00        0,71% 0,37%

OESA Comércio E Representações SA 81.611.931/0001-28 Grupo Gilioli Quirografário 869,08                0,00% 0,00%

Ophir Fundo de Investimento em Direitos Creditórios 42.605.322/0001-04 Grupo Gilioli Quirografário 113.035,89        0,54% 0,28%

P.S. Consultoria e Serviços Ltda 40.988.272/0001-66 Grupo Gilioli Quirografário 150.000,00        0,71% 0,37%

RD Comércio de Auto Peças Ltda 81.811.143/0001-85 Grupo Gilioli Quirografário 1.408,96             0,01% 0,00%
Romaxis Securitizadora S/A 29.088.092/0001-95 Grupo Gilioli Quirografário 19.559,39          0,09% 0,05% X

Sergio Dambros 141.519.369-04 Grupo Gilioli Quirografário 229.486,31        1,09% 0,56%

Sicredi - Coop de Crédito, Poupança e Invest. Parque das Araucárias 82.065.285/0001-03 Grupo Gilioli Quirografário 1.005.906,64    4,79% 2,48% X

Simone Pelegrini Finger 649.732.129-20 Grupo Gilioli Quirografário 70.000,00          0,33% 0,17%

Souza Cruz Ltda 33.009.911/0001-39 Grupo Gilioli Quirografário 27.745,47          0,13% 0,07%

Tatiane Neide Barreta 022.040.059-83 Grupo Gilioli Quirografário 182.934,00        0,87% 0,45%

Tecsul Inspeção Veicular Ltda 04.584.923/0001-99 Grupo Gilioli Quirografário 1.550,00             0,01% 0,00%

Trukam Implementos e Veículos Rodoviários Ltda 78.814.522/0001-14 Grupo Gilioli Quirografário 819,00                0,00% 0,00%

Via Capital Artemus 24.506.071/0001-29 Grupo Gilioli Quirografário 121.211,29        0,58% 0,30% X

Wurth do Brasil Pecas de Fixação Ltda 43.648.971/0001-55 Grupo Gilioli Quirografário 1.757,91             0,01% 0,00%

Alexsandre Liz de Moura ME 20.722.340/0001-33 Grupo Gilioli ME / EPP 8.852,80             3,20% 0,02%

Candatem e Candatem LTDA 05.562.148/0001-33 Grupo Gilioli ME / EPP 450,00                0,16% 0,00%

Daiane M Simionato Comércio de Pneus 45.997.331/0001-86 Grupo Gilioli ME / EPP 20.250,00          7,32% 0,05%

Digimaq Multimarcar Comércio de Maq. E Sup. LTDA 01.974.813/0001-45 Grupo Gilioli ME / EPP 360,00                0,13% 0,00%

FCN Transportes e Comércio LTDA – ME 08.893.542/0001-42 Grupo Gilioli ME / EPP 250,00                0,09% 0,00%

Força Oeste Serviços Mecânicos Especializados 14.843.715/0001-10 Grupo Gilioli ME / EPP 12.057,00          4,36% 0,03%

Geni Belino de Oliveira - ME 27.862.734/0001-36 Grupo Gilioli ME / EPP 7.492,00             2,71% 0,02%

IPSE Publicidade e Propaganda Ltda 10.896.758/0001-03 Grupo Gilioli ME / EPP 14.579,00          5,27% 0,04%
Klein Embalagens Ltda 03.525.180/0001-13 Grupo Gilioli ME / EPP 2.420,96             0,87% 0,01%

Laborativamed Ltda 22.310.881/0001-80 Grupo Gilioli ME / EPP 394,32                0,14% 0,00%

Lion Importadora e Distribuidora Ltda 26.086.615/0001-76 Grupo Gilioli ME / EPP 3.028,58             1,09% 0,01%

Lurdes Melania Singeski EIRELI 28.468.950/0001-64 Grupo Gilioli ME / EPP 2.500,00             0,90% 0,01%

Nacional Insumos Industriais Ltda EPP 04.780.660/0001-93 Grupo Gilioli ME / EPP 916,87                0,33% 0,00%

Poleto Empreendimentos e Construções Ltda 04.885.115/0001-61 Grupo Gilioli ME / EPP 200.000,00        72,27% 0,49%
Rota Truck Ltda EPP 08.241.772/0001-27 Grupo Gilioli ME / EPP 1.130,00             0,41% 0,00%

Viafix Distribuidora de Peças Automotivas e Fixadores 09.564.497/0001-45 Grupo Gilioli ME / EPP 1.128,20             0,41% 0,00%

Vivan Serviços de Manutenção de Veículos 19.593.027/0001-63 Grupo Gilioli ME / EPP 915,00                0,33% 0,00%

Página 3 de 3


